
1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o provedení stavby č. OLP/3431/2023  

"Mosty ev. č. 2836-1 a 2836-2 Veselá" 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  19-7964000277/0100 

dále jen „objednatel“  

 

a  

 

B R E X, spol. s r.o. 

se sídlem Karlovská 205, 460 10 Liberec XXII-Horní Suchá, 460 010 Liberec 

IČO: 40232549 

DIČ: CZ40232549  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Ivo Vrbka, jednatel, 

Ing. Martin Dulák, prokurista 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. Raiffeisenbank, a.s. 

číslo účtu: 9030041461/0100 5007503711/5500 

evidence: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

1504 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

 

takto: 

 



2 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 1. 2024 Smlouvu o provedení stavby č. OLP/3431/2023, 

jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 

stavbu s názvem „Mosty ev. č. 2836-1 a 2836-2 Veselá“ (dále jen „smlouva“). 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je administrativní pochybení, které vzniklo při 

administraci zadávacího řízení a které bylo zjištěno až po podpisu smlouvy oběma 

smluvními stranami. 

3. Předmětem dodatku je změna termínu pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání 

a převzetí stavby z chybně uvedeného termínu 140 dní na termín 180 dní od předání a 

převzetí staveniště, což je ten správný termín, který byl v rámci zadávacího řízení uveden 

v Zadávací dokumentaci. Tímto bude rozpor mezi uvedenými termíny odstraněn. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek VII. odst. 3 smlouvy ve znění: 

 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby: nejpozději 

do 140 dnů od předání a převzetí staveniště." 

 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby: nejpozději 

do 180 dnů od předání a převzetí staveniště." 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ze strany 

poskytovatele.  

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 



3 

 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 355/24/RK ze dne 13. 2. 2024. 

 

V Liberci dne 29. 2. 2024 V Liberci dne 19. 2. 2024  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Zbyněk Miklík Ing. Ivo Vrbka 

náměstek hejtmana jednatel 


